Spécifications susceptibles d’être changées sans préavis (10.07.24) 1
Description du produit Codification
Temporisation Travail
Minuterie temporisation tra-
vail multi tension avec 7
gammes de temps sélec-
tionnables entre 0,1 sec et
100 h. Pour montage rail DIN
(DAA01) ou module embro-
chable (PAA01).
•  Gamme de temps 0,1 sec à 100 h
•  Bouton de sélection de gamme de temps
•  Bouton d’ajustement du temps
•  Démarrage automatique
•  Répétitivité : ≤ 0,2%
•  Sortie: 8 A relais simple contact ou
 2 x 8 A relais simple  contact
•  Pour montage sur rail DIN conformément au DIN/EN
 50 022 ou module embrochable
•  22.5 Euronorm ou 36 mm boîtier de
 module embrochable
•  Alimentation CA et CC combinés
•  Indication LED de l’état du relais et de l’alimentation ON
Sortie  1 ou 2 x relais simple
   contact
Tension nominale d’isolement 250 VCA (rms)
Contact (AgSnO2)  µ
 Charges résistives CA 1 8 A @ 250 VCA
  CC 12 5 A @ 24 VCC
 Petites charges  CA 15 2.5 A @ 250 VCA
 inductives CC 13 2.5 A @ 24 VCC
Durée de vie mécanique  ≥ 30 x 106 fonctionnements
Vie électrique  ≥ 105 fonctionnements
   (à 8 A, 250 V, cos j = 1)
Fréquence de fonctionnement < 7200 fonctionnements/h
Champ diélectrique
 Tension diélectrique  2 kV CA (rms)
 Tension nominale d’impulsion
 supportée  4 kV (1.2/50 µs)
Caractéristiques de sortie
Tableau de sélection
DAA 01 C M24
Boîtier
Fonction
Type
Numéro d’article
Sortie
Alimentation
Montage Sortie Boîtier Alim. : 24 VCC et 24 à 240 VCA Alim. : 24 à 240 VCA/CC
Rail DIN 1 x relais simple contact D-Boîtier DAA01CM24
 2 x relais simple contact   DAA01DM24
Module  1 x relais simple contact P-Boîtier PAA01CM24
embrochable 2 x relais simple contact   PAA01DM24
Caractéristiques de temps
Gammes de temps
 Bouton de sélection  0,1  à  1 s
    1  à  10 s
    6  à  60 s
    60  à  600 s
    0,1  à  1 h
    1  à  10 h
    10  à  100 h
Précision de position  ≤ 5%
Répétitivité  ≤ 0,2%
Variation de temps
 A alimentation nominale  ≤ 0,05%/V
 A température ambiante  ≤ 0,2%/°C
Remise à zéro
 Interruption de puissance  ≥ 200 ms
Type DAA01, PAA01
Minuteries
DAA01 PAA01